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Mika Karola julkaisee uuden singlen - Uusi lehti on laulu toivosta, rakkaudesta ja rohkeudesta
kääntää elämän sivua

Suomalainen pitkän linjan muusikko ja äänityöläinen Mika Karola julkaisee uuden singlensä
Uusi lehti. Kappale on koskettava ja elämänmakuinen tulkinta rakkauden ja läheisyyden
merkityksestä - sekä siitä voimasta, joka syntyy kivun läpikäymisestä ja siitä selviämisestä.

Karola tunnetaan vahvasta, kokonaisvaltaisesta tulkinnastaan. Hän antaa esiintyessään ja
laulaessaan "itsestään ja äänestään 110 %". Hänen tulkinnoissaan kuuluvat elämän koko kirjo:
ilot, surut, menetykset ja toivo.

    "Uusi lehti on tuntematon tila, jossa kuitenkin elämän liekki palaa ja innostaa jättämään
taakseen menneet. Laulussa on paljon haikeutta, kauneutta ja muistoja.
    Uuden lehden kääntyminen voi liittyä työasioihin, parisuhteeseen, terveydentilan muutokseen
tai unelmien toteutumiseen. Se on olotila, jossa on unelmia ja tahtoa elää niitä kohti."
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Monivaiheinen elämä kuuluu tulkinnassa

Karolan elämäntausta on poikkeuksellisen rikas. Nuoruutensa hän vietti Itä-Afrikassa, mikä on
jättänyt jälkensä hänen maailmankuvaansa ja herkkyyteensä tulkitsijana. Hänet muistetaan
myös Suomen ensimmäisenä Vuoden Miesmallina (1987).

Musiikillisesti Karola on kouluttautunut klassiseen lauluun Oulussa ja Tampereella. Gospel on
kuulunut olennaisena osana hänen repertuaariinsa, ja hänellä oli vahva rooli säveltäjä Lasse
Heikkilän teoksessa Missa Concordiae.

Vuosien varrella Karola on laulanut monenlaista musiikkia erikokoisissa kokoonpanoissa.
Koulutukseltaan hän on fysioterapeutti, mutta viime vuodet ovat kuluneet rakennustöissä -
elämä on kuljettanut monien vaiheiden kautta. Hän on viiden lapsen isä ja asuu nykyisin
Sastamalassa, Kiikan kylässä.
Laulu uuden alun rohkeudesta

Uusi lehti on ajankohtainen ja samaistuttava kappale kaikille, jotka ovat uuden äärellä. Se
puhuu hetkestä, jossa mennyt saa jäädä taakse ja tilalle syntyy toivo - vaikka askel eteenpäin
tuntuisikin hauraalta.

Karolan tulkinta tekee kappaleesta vahvan kokemuksen: haikeus ja kauneus kulkevat käsi
kädessä elämänliekin kanssa, joka ei sammu.

Tracklist:

1. Uusi lehti 2:52

Contact information:

Discopress Oy -  -   - Finland

This document was created using iPool music promotion software - http://iPool.info

http://ipool.info

